
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/241/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 712 ze zm.) Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej znajdujących się w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Krzyżu Wielkopolskim, wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/115/2007 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 27 grudnia 

2007 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z hali sportowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Libera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10234



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10234


		2020-12-30T10:39:03+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




